АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
                                                     п.Рощинский                                       №   -п

О внесении изменений в постановление

от 06.06.2012г.№20-п «Об   утверждении
Примерного   положения   об   оплате     труда

работников МБУ ЦСДК «Рощинский»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, поручением Губернаторского совета Красноярского края от 06.02.2014 года № 14, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 06.06.2012г.   № 20-п «Об   утверждении   Примерного   положения   об   оплате     труда работников МБУ ЦСДК «Рощинский» следующие изменения и дополнения: (с изменениями и дополнениями, внесенные постановлениями от 06.11.12г. № 44-п, от 11.03.2014г. № 09а-п)
1. В таблице раздела II п.2.1 во втором столбце четвертой строке цифру «6 166» заменить на «7 091»
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его  обнародования в газете «Рощинский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2014 года.

Глава сельсовета                                                           Т.Т.Кириллова